様式第３号（第５条関係）

放課後児童クラブ利用変更申請書

年  月  日

伊賀市長 様

申請者  住所

 氏名

 決定を受けている放課後児童クラブの利用について、下記のとおり利用内容の変更を申

請します。

１ 利用児童名（生年月日）            （  年  月  日生）

２ 放課後児童クラブ名

３ 変更申請の内容 （該当の項目の左欄に〇をつけてください。）

       【現在の利用内容】    ⇒    【変更後の利用内容】

年間利用（年間を通して利用）  年間利用（年間を通して利用）

 通常期間

（長期休暇時は利用しない。）
 通常期間

 長期休暇期間

（学年始・夏季・冬季・学年末）

長期休暇期間

（学年始・夏季・冬季・学年末）

土曜日  土曜日

一時利用  一時利用

※ 長期休暇期間については、利用する長期休暇の区分にも〇をつけてください。

４ 変更希望月      年  月～

５ 変更理由

注）申請の内容によっては希望にそえない場合がありますのでご承知ください。